ea hereditas. If n̄  
q̄ id qd̄ v3 plus rum  
pī p̄ id qd̄ min9 vas  
let sic. ff. 8 adim. le.  
legatū l̄b̄ ōdicōe. g.  
i. ar. oē. ff. 8 resim.  
ven. si id qd̄ in p̄n. et  
g. si dic ut ibi n̄.

f. Institutus. h̄es i  
sc̄bo testō. et iste  
fus est exemplum. q̄n̄  
valet b̄m̄ testm̄ et n̄  
extit in eo heres et  
inde tria ex ampla.

g. Decesserit q̄re n̄  
iū finitt nec ōli nec  
hodie ad heredes ut  
C. de cadu. toll. g. in  
nouissimo.

h. h̄; si quis. iste. g.  
est lex. ff. ad tre. a m  
cipit si quis priore.

i. Priore. n̄ ar. p  
sima appellois vtrum  
ex eavel ex pma aga  
tur h̄ oē. ar. C. 8 do  
na. m̄. vi. et v̄. l. ex  
h̄b. s. et file p̄t n̄ri  
in. l. penk. eiusde. . .

k. Reb9. q̄r totū h̄z  
h̄ ex certa re sit m̄. i  
tutus. et iō rūpit p̄  
mū testm̄. ut h̄ et. ff.  
8 h̄. m̄. l. i. g. si ex  
fido. l. Jussim9B  
titulo statim.

m. Altud. s. qd̄ ex p̄l  
se ofirmari p̄t p̄mum  
in h̄o et alia ut p̄z in  
seqnti. n. Impa  
tores. ecce v̄ba dicte  
ostōis. o. Capaz  
no. s. r̄script salut  
p. In eo. s. h̄o testō  
q. Rez. sc̄z certazz  
r. Sc̄ptus. s. in h̄o  
testamento.

z. Suppleta. s. si res  
sibi date n̄ faciat q̄r  
tā. s. Ex p̄ssuz. nā  
testator voluit p̄muz  
remanere. et tam non  
potuit nisi ex ūt fidi  
cō. ex tacita tū volun  
tate q̄ ex testō p̄cipi  
tur emanz p̄mū ut si  
sic dicā in h̄o iō m̄. i  
tuo talē q̄ mortuus ē quē instituerā in p̄mo. nā si errauit  
remanz h̄mus heres et legata ex v̄troqz p̄stant. s. a p̄mo ut  
ff. 8 h̄. m̄. l. f. s. hoc m̄. sc̄z tribus mōs. p̄ ariogaz  
cōne et p̄ agnacōne ut. s. e. g. i. If et p̄ sc̄di testi ōposicō

n̄ ut. s. e. g. posteriore. q̄ v̄sqz hue ae. t. Dīminut9fit.  
13 mīma capitī dīminucōne ut. j. e. g. n̄ tñ in fi. et. ff. 8 28.1  
oficiū. g. si post testm̄ oē. s. 8 test. mīli. g. pe. h̄ ill8 spēale  
ē in milite. p̄t et ali9mod9 irz itādi testm̄ adici. q̄: p̄ legē  
q̄n̄qz cassat in duob9 cāib9 ut in aut ut cū 8 ap. co. g. si quis

8 p̄dcis et. g. h̄num  
ex pentib9 col. viii.

u. Reculim9ut. s. g

ca. di. v. Cāu. sc̄z

cū q̄s capite dīminui

tur. p. Dīn. s. p̄pe

y. Causas. i. dras.

z. Alioqñ. sc̄z h̄im

prope dicē veli a lar

ge. a. Dinglis. i.

Apprijs noib9 et fac

s. ff. 8 sup. l. labeo. g.

fi. b. Grzita. ut p̄

capi. di. testator. s.

e. Signata. sunt et

postea testator capi

te immutus est.

d. Romanus. ut q̄i

maximā vel mediā ca

pi. di. passus fuerit.

e. Prātis. ut in mī

mīma. f. Fuerit. q

a liquo iudicō volun

tatē p̄mā retineat ut

ff. de his ta. l. qui ce